Внести в постановление администрации города Твери от 29.10.2013 № 1314 «Об установлении цен на платные услуги» (далее- постановление) измене-

ние, дополнив подпункт 1.3 пункта 1 постановления абзацем следующего содержания:
 «- дополнительная платная образовательная программа «На пути к ОГЭ: информационная переработка текста» в размере 125 (сто двадцать пять) рублей 

за 120 минут оказания услуги на одного потребителя;».
 2. Управлению образования администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленной цены, за размещением настоящего по-

становления на официальном сайте образовательной организации.

[...]

цати) процентам кадастровой стоимости земельного участка, что составляет 7 659 168 (семь миллионов шестьсот пятьдесят девять тысяч сто шестьдесят во-
семь) рублей, 43 копейки, НДС не облагается. 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона, что составляет 229 775 (двести 
двадцать девять тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 05 копеек, НДС не облагается; 

Сумма задатка для участия в аукционе в размере 100% от начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участ-
ка в размере ежегодной арендной платы, что составляет 7 659 168 (семь миллионов шестьсот пятьдесят девять тысяч сто шестьдесят восемь) рублей, 43 ко-
пейки, НДС не облагается.

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления 
имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП 6901043057/695001001, расчетный счет 40302810900005000001